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Resultados

Informacion del evento mRR Cartagena VIP D2
Circuito Cartagena
Fecha 16/01/2024
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 74
Mejor tiempo del evento 01:36.200
Media del dia 01:53.430
Pilotos en grupo prueba 13
Mejor tiempo grupo prueba 01:42.529
Tiempo medio grupo prueba 01:54.530
Pilotos en grupo G 23
Mejor tiempo grupo G 01:50.216
Tiempo medio grupo G 02:02.142
Pilotos en grupo R 27
Mejor tiempo grupo R 01:36.200
Tiempo medio grupo R 01:44.372
Pilotos en grupo W 11
Mejor tiempo grupo W 01:42.470
Tiempo medio grupo W 01:54.503




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Zud...ste R 01:36.200 [ 01:36.200 | 00:00.000 | 00:17.229 | 00:00.000 | 00:08.171 30
Bli...dan R 01:37.119( 00:00.918 | 00:00.918 | 00:16.311| 00:00.918 | 00:07.253 | 29
Han...grz R 01:38.316( 00:01.197 | 00:02.115| 00:15.114 | 00:02.115] 00:06.056 18
Van...wil R 01:38.947 [ 00:00.631 | 00:02.746 | 00:14.483 | 00:02.746 | 00:05.425| 21
De ...jan R 01:39.294 | 00:00.346 | 00:03.093 | 00:14.136 | 00:03.093 | 00:05.078 | 29
Lew...bar R 01:39.432 | 00:00.138 | 00:03.232| 00:13.997 | 00:03.232 | 00:04.939 7
Wré...woj R 01:41.056 [ 00:01.623 | 00:04.855| 00:12.374 | 00:04.855| 00:03.316 19
Kra...rob R 01:41.157( 00:00.101 | 00:04.956 | 00:12.273 | 00:04.956 | 00:03.215 18
Mar...fra R 01:42.420 [ 00:01.263 | 00:06.219| 00:11.010| 00:06.219| 00:01.952| 34
Buk...dan R 01:42.443 [ 00:00.023 | 00:06.242 | 00:10.986 | 00:06.242 | 00:01.928 | 65
Bfa...tuk W 01:42.470 [ 00:00.026 | 00:06.269 | 00:10.960 | 00:00.000 | 00:12.033 | 65
P02972 prueba 01:42.529 [ 00:00.059 | 00:06.328 | 00:10.900| 00:00.000 | 00:12.000 8
P107368 prueba 01:42.532 [ 00:00.002 | 00:06.331| 00:10.897 | 00:00.002 | 00:11.997 12
Van... fer R 01:42.577( 00:00.045 | 00:06.376 | 00:10.852| 00:06.376 | 00:01.794 12
Tes...igo R 01:43.685 [ 00:01.107 | 00:07.484 | 00:09.745| 00:07.484 | 00:00.687 | 47
Bor...krz R 01:44.369 [ 00:00.684 | 00:08.168 | 00:09.060 | 00:08.168 | 00:00.002 16
Mat...dar R 01:44.465 [ 00:00.096 | 00:08.264 | 00:08.964 | 00:08.264 | 00:00.093 | 21
Bar...kam R 01:44.865 [ 00:00.400 | 00:08.664 | 00:08.564| 00:08.664 | 00:00.493 19
P170558 prueba 01:46.832 [ 00:01.967 | 00:10.632 | 00:06.597 | 00:04.303 | 00:07.697| 20
Pal...mak R 01:47.183 [ 00:00.350 | 00:10.982 | 00:06.247 | 00:10.982 | 00:02.810 | 37
P223593 prueba 01:47.527( 00:00.344 | 00:11.326 | 00:05.903 | 00:04.997 | 00:07.003 | 28
Opp...pio R 01:47.680 [ 00:00.153 | 00:11.480| 00:05.749 | 00:11.480 | 00:03.308 | 28
Blo...jas W 01:48.313 [ 00:00.632 | 00:12.112| 00:05.116| 00:05.843 | 00:06.189| 51
Kli...dav R 01:48.376 [ 00:00.063 | 00:12.176 | 00:05.053 | 00:12.176 | 00:04.004 | 23
Wos...jan R 01:48.623 [ 00:00.246 | 00:12.422 | 00:04.807 | 00:12.422 | 00:04.250 13
Fen...fab G 01:50.216 [ 00:01.592 | 00:14.015| 00:03.214 | 00:00.000 | 00:11.926 19
Szw...mar W 01:51.205 [ 00:00.989 | 00:15.004 | 00:02.225| 00:08.735| 00:03.298 15
Ant...gra G 01:51.802 [ 00:00.597 | 00:15.601 | 00:01.627 | 00:01.586| 00:10.339| 31
Bar...pep G 01:52.212 | 00:00.409 | 00:16.011 | 00:01.218 | 00:01.996 | 00:09.930| 37
Jan...jak W 01:52.797 [ 00:00.585] 00:16.596 | 00:00.632 | 00:10.327 | 00:01.705| 51
Ova...men R 01:52.801 | 00:00.004 | 00:16.600| 00:00.628 | 00:16.600 | 00:08.429| 33
Mac...mar W 01:53.011 [ 00:00.209 | 00:16.810] 00:00.418 | 00:10.541 | 00:01.491| 20
Nit...ale G 01:53.600 [ 00:00.589 | 00:17.400| 00:00.170 [ 00:03.384 | 00:08.541 38
Wit...ale R 01:53.667 [ 00:00.066 | 00:17.466 | 00:00.236| 00:17.466 | 00:09.294 | 38
Edg...mey G 01:53.737( 00:00.070 | 00:17.536 | 00:00.307 | 00:03.521| 00:08.404| 50
P246699 prueba 01:53.743 [ 00:00.005 | 00:17.542| 00:00.312| 00:11.213 | 00:00.787| 50
Hei...alw G 01:53.868 [ 00:00.125 | 00:17.667 | 00:00.438 | 00:03.652| 00:08.273| 64
Wis.. krz W 01:54.888 [ 00:01.020 | 00:18.688 | 00:01.458 | 00:12.418 | 00:00.385| 23
Pot...grz W 01:55.175 [ 00:00.286 | 00:18.974 | 00:01.745] 00:12.705 | 00:00.672| 33
Szk...mar W 01:56.413 [ 00:01.237 | 00:20.212 | 00:02.982| 00:13.943 | 00:01.909 | 23
Yil...yus G 01:56.464 [ 00:00.050 | 00:20.263 | 00:03.033 | 00:06.248 | 00:05.678 18
Van...ger G 01:56.583 [ 00:00.119 | 00:20.382 | 00:03.153 | 00:06.367 | 00:05.558 | 45
P04828 prueba 01:56.587 [ 00:00.004 | 00:20.386 | 00:03.157 | 00:14.057 | 00:02.057| 44
P168539 prueba 01:56.600 [ 00:00.013 | 00:20.400 | 00:03.170| 00:14.071 | 00:02.070| 40
Jan...pet G 01:57.921  00:01.320 | 00:21.720 | 00:04.491 | 00:07.705 | 00:04.220 | 36
P210492 prueba 01:59.153 [ 00:01.232 | 00:22.952 | 00:05.723 | 00:16.624 | 00:04.623 | 25
P269689 prueba 01:59.620 [ 00:00.466 | 00:23.419| 00:06.190 | 00:17.090 | 00:05.090 | 37
Plo...wou G 01:59.627 [ 00:00.007 | 00:23.426 | 00:06.197 | 00:09.411 | 00:02.514| 27
P235129 prueba 01:59.630 [ 00:00.002 | 00:23.429 | 00:06.199 | 00:17.100 | 00:05.099 | 37
P183478 prueba 01:59.644 [ 00:00.014 | 00:23.443 | 00:06.213 | 00:17.114 | 00:05.113 | 37
Sch...and G 02:00.487 [ 00:00.843 | 00:24.286 | 00:07.057 | 00:10.271 | 00:01.654| 24
P246676 prueba 02:00.805 [ 00:00.318 | 00:24.604 | 00:07.375| 00:18.275| 00:06.275| 52
Sal...mar G 02:00.844 [ 00:00.039 | 00:24.643 | 00:07.414| 00:10.628 | 00:01.297 | 29
Jar...szy R 02:01.510 [ 00:00.665 | 00:25.309 | 00:08.079 | 00:25.309 | 00:17.137 12
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Son...mar G 02:01.674 | 00:00.164 | 00:25.473 ] 00:08.243 | 00:11.458 | 00:00.468 | 21
Sta...syl W 02:03.638 | 00:01.963 | 00:27.437] 00:10.207 | 00:21.168 | 00:09.134| 22
P209324 prueba 02:03.680 [ 00:00.042 | 00:27.480| 00:10.250 | 00:21.151 | 00:09.150| 22
Fen...rai G 02:04.184 | 00:00.503 | 00:27.983 | 00:10.753 | 00:13.968 | 00:02.041 24
Mar...rad G 02:05.504 [ 00:01.320 | 00:29.304 | 00:12.074 | 00:15.288 | 00:03.362| 31
Now...det W 02:07.123 | 00:01.618 | 00:30.922| 00:13.692 | 00:24.653 | 00:12.619| 37
Mus...dar G 02:11.487 | 00:04.363 | 00:35.286 | 00:18.056 | 00:21.271 | 00:09.344 17
Szt...jak G 02:13.184 [ 00:01.696 | 00:36.983 | 00:19.753 | 00:22.968 | 00:11.041 11
Wac...daw G 02:13.330 [ 00:00.146 | 00:37.129| 00:19.900 | 00:23.114 | 00:11.188 6
Dzi...jak G 02:19.576 | 00:06.245 | 00:43.375] 00:26.145| 00:29.360 | 00:17.433 | 22
Ste...mar G 02:26.543 | 00:06.967 | 00:50.342] 00:33.112 | 00:36.327 | 00:24.400| 20




	Resultados
	Información del evento mRR Cartagena VIP D2

	Resultados por mejor vuelta

